[bookmark: _GoBack]様式第２号（第５関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業実施届出書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

届出者
住　所
氏名又は名称
及び代表者名

担当者職氏名
ＴＥＬ　　　　　　　ＦＡＸ
Ｅ－mail

　　　　年度において、みやぎ環境関連研究開発等支援事業を下記のとおり実施したいので、みやぎ環境関連研究開発等支援事業補助金交付要綱第５第６項の規定により届け出ます。

記
１　事業の名称

２　当年度の事業内容

３　当年度の事業実施予定期間
　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

様式第３号（第５関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業申請辞退届

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

届出者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　年　　月　　日付けで申請しましたみやぎ環境関連研究開発等支援事業について、下記のとおり申請を辞退したいので、届け出します。

記
１　補助事業の名称

２　辞退の理由

様式第４号（第８関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業変更承認申請書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

申請者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありましたみやぎ環境関連研究開発等支援事業について、事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、承認されますよう関係書類を添えて申請します。

記
１　補助事業の名称

２　変更の理由

３　変更の内容

４　添付書類
　事業計画書等

様式第５号（第８関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業中止（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

申請者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありましたみやぎ環境関連研究開発等支援事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、承認されますよう関係書類を添えて申請します。

記
１　補助事業の名称

２　中止（廃止）の理由

３　中止の期間

４　添付書類
　事業計画書等

様式第６号（第８関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業遅延等報告書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

報告者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありましたみやぎ環境関連研究開発等支援事業について、下記の理由により今年度内に完了できないので報告します。

記
１　補助事業の名称

２　補助事業の進捗状況

３　補助事業に要した経費

４　遅延の内容及び原因

５　遅延に対する措置

６　補助事業の完了見込み
（１）事業完了予定日：　　　　年　　月　　日
（２）実績報告書提出予定日：　　　　年　　月　　日
（３）今後の事業実施予定スケジュール

様式第７号（第10関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業交付決定前着手届

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

届出者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　　年度みやぎ環境関連研究開発等支援事業計画に基づく下記事業について、交付決定前に着手したいので、みやぎ環境関連研究開発等支援事業補助金交付要綱第10の規定により届け出ます。
　なお、交付決定前に着手する事業に関しては、補助金が交付されないこととなっても異議はありません。
記
１　補助事業の名称

２　補助事業に要する経費

３　着手予定年月日

４　交付決定前に着手を必要とする理由

様式第８号（第11関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業計画（変更・中止・廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

申請者
住　所
氏名又は名称
及び代表者名

　　　　年　　月　　日付け環政第　　　号で認定されましたみやぎ環境関連研究開発等支援事業計画について、下記のとおり事業を（変更・中止・廃止）したいので、承認されますよう関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の名称

２　（変更・中止・廃止）の理由（※変更の場合は、その内容）

３　（変更・中止・廃止）予定年月日

４　添付書類
別添のとおり（変更等の内容が分かるもの）

様式第１０号（第１２関係）

年度みやぎ環境関連研究開発等支援事業実施状況報告書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住　所
氏名又は名称
及び代表者名

担当者職氏名
ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ
Ｅ－mail

　　　　年　　月　　日付け環政第　　　号でみやぎ環境関連研究開発等支援事業補助金の計画認定の通知のありました補助事業を下記のとおり実施したので、みやぎ環境関連研究開発等支援事業補助金交付要綱第１２第３項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
１　事業の名称

２　当年度の事業実施期間

３　添付書類
（１）実施状況報告書（別紙１）
（２）当初計画との実施状況比較表（別紙２）
（３）その他の関係資料
※事業計画書等に変更があった場合は、変更前後が分かるように記載して添付すること。

様式第１０号　別紙１

実　施　状　況　報　告　書

１　当年度の事業実施状況

２　計画認定時からの変更点
（補助金交付要綱第１１の規定による計画変更承認の対象とならない変更について記入）
　（変更前・変更後・変更理由を記入）

３　翌年度の事業実施予定

４　事業完了までの課題及び解決方法

様式第１０号　別紙２
当初計画との進捗状況比較表
（事業期間：　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日）
	実施年月

項目
	　　　　年
	　　　　年

様式第11号（第15関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業に係る消費税及び地方消費税仕入控除税額報告書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

報告者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありましたみやぎ環境関連研究開発等支援事業について、下記のとおり報告します。

記
１　補助事業の名称

２　補助金額（県が補助金の額の確定通知書により通知した額）

金　　　　　　　　　　　　円

３　補助金の額の確定時に減額した消費税及び地方消費税仕入控除税額

金　　　　　　　　　　　　円

４　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税仕入控除税額

金　　　　　　　　　　　　円

５　補助金返還相当額

金　　　　　　　　　　　　円

様式第12号（第17関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業遂行状況報告書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

報告者
住　所
氏名又は名称
及び代表者名

担当者職氏名
ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ
Ｅ－mail

　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号でみやぎ環境関連研究開発等支援事業補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、みやぎ環境関連研究開発等支援事業補助金交付要綱第17の規定により、　　　　年12月10日現在の事業遂行状況に関し、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
１　事業の名称

２　事業の遂行状況

３　完了予定日
（１）予定日　　　　　　年　　　月　　　日
（２）年度内に完了しない見込みの場合はその理由

４　添付書類
（１）遂行状況書（別紙１）
（２）当初計画との進捗状況比較表（別紙２）
（３）その他関係資料
別添のとおり

※　事業の遂行状況の報告に当たっては、11月末日現在の状況及び今後の事業予定を記載してください。
※　その他関係書類は、遂行状況を立証する資料等を添付してください。

様式第12号　別紙１
遂　　行　　状　　況　　書

１　事業の進捗状況

２　事業の成果（目標に対する各事業項目の達成度）

３　事業完了までの課題及び解決方法

４　支出関係
(単位：円)
	費　目
	予算額
	執行額
	執行額積算内訳
	執行率(％)

	機械装置費

	構築物費

	原材料費

	工具器具費

	外注費

	指導受入費

	共同開発費

	旅費

	委託費

	諸経費

	その他経費

	合計

	消費税

	総計

※　出納関係書類の写しも併せて添付、提出してください。

様式第12号　別紙２
当初計画との進捗状況比較表
（事業期間：　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日）
	実施年月

項目
	　　　　年
	　　　　年

様式第13号（第18関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業経過報告書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

報告者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありましたみやぎ環境関連研究開発等削減支援事業について、みやぎ環境関連研究開発等削減支援事業補助金交付要綱第18の規定により、　　　　年４月１日から　　　　年３月31日までの経過を下記のとおり関係資料を添えて報告します。

記
１　補助事業の名称

２　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の概要

４　事業の経過状況

５　事業遂行上の課題

６　今後の予定

７　添付資料
（１）事業の経過状況に係る数的根拠資料
（２）交付決定通知書及び交付額の確定通知書
（３）その他知事が必要と認める書類

様式第14号（第21関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業財産処分承認申請書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

申請者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありましたみやぎ環境関連研究開発等支援事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、承認されるよう申請します。

記
１　補助事業の名称

２　取得財産の名称及び取得年月日

３　取得価格及び時価

４　処分の理由

５　処分の方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること。）

様式第15号（第21関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業財産処分報告書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

報告者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で承認を受けたみやぎ環境関連研究開発等削減支援事業による取得財産の処分について、下記のとおり実施しましたので報告します。
（なお、本処分により、収入が生じたことから、指示に従い返納します。）
（今後、担保権が実行された場合には、速やかに知事に報告を行い、その指示に従います。）

記
１　処分の内容
　（１）　補助事業の名称及び事業内容

　（２）　処分する財産名等

　（３）　処分内容及び処分予定日

２　処分理由

３　納付額

様式第16号（第22関係）

みやぎ環境関連研究開発等支援事業に係る産業財産権届出書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

届出者
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありましたみやぎ環境関連研究開発等支援事業について、下記のとおり産業財産権の出願又は取得（譲渡、実施権の設定）をしたので報告します。

記
１　補助事業の名称

２　産業財産権の内容

３　種類（番号及び産業財産権の種類）

４　出願又は取得

５　相手先及び情景（譲渡及び実施権設定の場合）